
令和元年 7月 10日 

 

お客様 各位 

 

名鉄ﾀｸｼｰﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ株式会社 

名 鉄 交 通 第 一 株 式 会 社 

名 鉄 交 通 第 二 株 式 会 社 

名 鉄 交 通 第 三 株 式 会 社 

名 鉄 交 通 第 四 株 式 会 社 

愛 電 交 通 株 式 会 社 

名鉄名古屋タクシー株式会社 

 

 

運転代行業務の廃止について（ご案内） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は名鉄タクシーをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

さて、標題の件につきまして、私ども名古屋を中心として営業を行っております名鉄タクシ

ーグループ 6社は、平成 14年 7月から 17年余りタクシーによる運転代行業務を実施してまい

りました。しかしながら、昨今の数多くの運転代行専門事業者の起業により、弊社グループの

タクシーによる運転代行業務は社会的使命を終えたものと考え、令和元年 9 月末日をもって廃

止させていただきたいと存じます。 

お客様におかれましては、永きにわたり弊社グループの運転代行をご利用いただきましたこ

とに厚く御礼申し上げますとともに、今後も引き続き名鉄タクシーのご利用をよろしくお願い

申し上げます。 

敬具 

  

 


